
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 147 – 16367 – Poz. 2805

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt. 3 w związku 
z art. 91b ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Kar-
ta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674  
tekst jednolity z późniejszymi zm.) oraz art. 18 ust. 
2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzą-
dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 
tekst jednolity z późniejszymi zmianami) Rada Gmi-
ny Drawsko uchwala,  co następuje :

§1. 1  Ustala się, że tygodniowy wymiar zajęć dy-
daktycznych dla nauczycieli, zatrudnionych w szko-
łach prowadzonych przez Gminę Drawsko, którzy 
realizują w ramach stosunku pracy obowiązki okre-
ślone dla stanowisk o różnym tygodniowym wymia-
rze godzin, będzie określany proporcjonalnie do łącz-
nej liczby godzin dydaktycznych, wychowawczych i 
opiekuńczych realizowanych przez nauczyciela.

2. Ustala się sposób przeliczenia tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin w przypadku łą-
czenia różnych wymiarów godzin w ramach jednego 
etatu:  Nauczyciel realizujący etat łączony z: 12/18 
+ 13/26 rozliczany jest w sposób następujący: 

12/18 = 0,67  
13/26 = 0,50 
0,67+0,50 = 1,17 et. co stanowi 25 godzin 

(12+13 = 25) to zastosowaniem proporcji:  
1,17 et.   -    25 h 1 et.   -      x  Tygodniowy 

obowiązkowy wymiar godzin wynosi = 1 et. * 25 
h/1,17 et =  21,367   

Pensum godzin dla tego nauczyciela wynosi 21 
godziny tygodniowo. Nauczyciel ten realizuje 25 

godzin tygodniowo, więc realizuje 4 godziny po-
nadwymiarowe z pensum 21.

3. Ustala się, że obliczone pensum w ułamku dzie-
siętnym zaokrągla się do godziny w ten sposób, że 
wielkości wynoszące mniej niż 0,50 pomija się, a 
0,51 i więcej podwyższa do pełnej godziny.    

4. Ustala się, że wartość godziny ponadwymiaro-
wej oblicza się według stawki osobistego zaszere-
gowania i ustalonego pensum.    

5. Ustala się pensum dla tych nauczycieli indywi-
dualnie dla każdego i na jeden rok szkolny.     

6. Ustala się, że odpowiedzialnym za prawidłowe 
ustalenie pensum dla nauczycieli, o których mowa 
wyżej, jest dyrektor szkoły, który zatrudnia nauczy-
ciela.

§2. Regulacje niniejszej uchwały zostały zaopinio-
wane przez właściwe związki zawodowe.    

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  
Gminy Drawsko.

§4. 1. Uchwała obowiązuje od 1 września 2010 r.
2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 

jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  Wojewódz-
twa Wielkopolskiego.     

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) Andrzej Maciaszek

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zmianami) 
oraz art. 30 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 16 lipca 1998 
r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, 
poz. 1547, z późn. zmianami) uchwala się, co na-
stępuje:

§1. Dostosowuje się opis granic stałych ob-

wodów głosowania, utworzonych uchwałą Nr 
XXXIII/222/02 Rady Gminy Dobrzyca z dnia 26 
czerwca 2002 r. w sprawie utworzenia stałych ob-
wodów głosowania na obszarze Gminy Dobrzyca 
(Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego Nr 106, poz. 2679), 
określony w załączniku do uchwały, do stanu fak-
tycznego, poprzez uporządkowanie wykazu miej-
scowości i ulic, bez dokonywania zmiany granic, w 
następujący sposób:

1) w obwodzie głosowania Nr 1, w rubryce okre-

2805

UCHWAŁA NR XLIV/270/2010 RADY GMINY DRAWSKO

 z dnia 27 kwietnia 2010 r.

 w sprawie: ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć dydaktycznych dla nauczycieli reali-
zujących obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin

2806

UCHWAŁA NR XLVI/291/10 RADY GMINY DOBRZYCA 

 z dnia 29 kwietnia 2010 r.

w sprawie dostosowania opisu granic obwodów głosowania na terenie Gminy Dobrzyca do stanu faktycz-
nego


